
 
 
 

Praça Frei Mathias de Gênova, 184 – Centro – Fone: (43) 3526-1458. 
CEP: 84970-000 – Santana do Itararé - PR – CNPJ: 76.920.826/0001-30 

www.santanadoitarare.pr.gov.br 

 

 

DECRETO Nº 027/2025. 

 

SÚMULA: “NOMEIA MEMBROS PARA 

COMPOREM A COORDENADORIA 

MUNICIPAL DE DEFESA CIVIL – 

COMDEC”. 

 

 

O Senhor ELCIO JOSÉ VIDAL Prefeito Municipal de Santana do Itararé, Estado do 

Paraná, no uso de suas atribuições legais: 

 

DECRETA 

 

Art. 1º. Ficam nomeados os membros, que constituirão a Coordenadoria Municipal de 

Defesa Civil – COMDEC. 

 

I – Carlos Willians de Camargo - Coordenador Executivo da COMDEC 

 

II – Paulo Cesar de Azevedo – Diretor Operacional da COMDEC 

 

III – Erika Dias de Medeiros Grilo - Secretaria da COMDEC 

      

 

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as 

disposições em contrário. 

 

 

GABINETE DO EXECUTIVO MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ, EM 28 DE ABRIL DE 

2025. 

 

 

 

ELCIO JOSÉ VIDAL 

Prefeito Municipal 

 


